
Администрация
Бедярышского сельского поселения

 Катав – Ивановского муниципального района 
Челябинской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 09» января 2023г.                                                                                             № 4   

Об  утверждении реестра 
коррупционно-опасных должностей  муниципальной 
службы Администрации Бедярышского сельского поселения 
Катав-Ивановского муниципального района Челябинской области

         В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 года № 25-ФЗ «О
муниципальной  службе  в  Российской  Федерации»,  Федеральным  законом  от
25.12.2008  года  №  273-ФЗ  «О  противодействии  коррупции»,  Администрация
Бедярышского сельского поселения Катав-Ивановского муниципального района
Челябинской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить реестр коррупционно-опасных должностей муниципальной службы  
Администрации Бедярышского сельского поселения Катав-Ивановского 
муниципального района Челябинской области (Приложение). 
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3.Настоящее  постановление  вступает  в  силу  с  момента  подписания  и
распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2023 года.

Глава Бедярышского
сельского поселения Н.Г.Шаюкова



Приложение 
                                                                                   к постановлению Администрации

Бедярышского сельского поселения 
 Катав-Ивановского муниципального района   

Челябинской области                                                                                                                              
                                                                                                  от  «09 » января 2023 г. № 04

Реестр коррупционно-опасных должностей муниципальной службы
Бедярышского сельского поселения Администрации Катав-Ивановского

муниципального района  Челябинской области

 
 

1. Младшая группа должностей муниципальной службы: 

-  Специалист  II категории  Администрации Бедярышского  сельского  поселения
Катав-Ивановского муниципального района. 



Исполнитель:  
  Специалист                                                                                               Л.П. Мезенцева

 

Согласовано:
            Первый Заместитель Главы Катав-Ивановского

муниципального района,
руководитель 

            аппарата Администрации                                        Г.В. Мигранова
            
          
            Начальник юридического отдела                                                            О.В. Ергунова

          

Расчет рассылки:
отпечатано 2 экземпляров:
1 экз. - в дело
2 экз. - в юр. отдел


